
SOCIAL ur,er.de

0 0004

Córdoba, Zl, f Z, 7' Z

VISTO lo sohmtado por la Sra Coordmadora de las Maestrias de esta
Escuela de Trabalo Somal, con respecto a la aprobamón de gastos con motivo
de la Defensa de Tesis de la Lic. Silvma Vaca Narvaja, que tuvo lugar el 07
de diciembre de 2012 y de la Reunión evaluativa realizada con docentes de
las Maestrias en Ciencias Sometes y en Traba!o Somal el pasado 19 de luho, y

CONSIDERANDO que existiendo fondos sufimentes en la Subcuenta
Recursos Propios Maestria corresponde hacer frente a tal erogación, por ello

LA DIRECTORA DE LA ESCUELA DE TRABAJO SOCIAL

R E S U E L V E:

Articulo Primero : Aprobar los gastos que se detalla a contmuaoón

$66,00 Pesos cincuenta y seis! según Factura C000200000624 de
fecha 07/12/12 de la Firma Almuerzos Naturales en concepto de
menúes-

$1D4,DD Pesos ciento cuatro! según Factura C000100032221 del
19/07/12 en concepto de productos para un refngeno-

provenientes de la Subcuenta Recursos Propios Maestria de la Escuela de
Traba/o Somal-
Articulo Tercero : Protocohcese, Pase para su conommiento y efectos al
Arca Económico Finanmera de la Escuela de Traba!o Somal Comuniquese y
Archivese.-

, tan s'";N
gas ~nube~a

eddeaem
RESOLUCION ETS N' 3

E I d T be/es I-u d d Nade al d c d*b

A V Iba I � G d d ~ ice ata C d b  CP5000!-Argeabna
T I P 54.0351%3341141  I i 213!


